PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA TÉCNICA

RESTAURANTE DO BEM – ANÁPOLIS

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 002/2020, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 015/2020 torna público o

resultado definitivo da Entrevista Técnica (2ª Etapa) definida em seu item 4.1.2:

CANDIDATO
TOTAL

ENTREVISTA TÉCNICA
CLASSIFICAÇÃO

DEFINITIVA

DAYANE CRISTINE TEODORO 78 CLASSIFICADO

ANDREIA APARECIDA BATISTA GONÇALVES 76 CLASSIFICADO

FLAVIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 75 CLASSIFICADO

SUELY AUGUSTO DE SOUZA SILVA 71 CLASSIFICADO

TATIANE DO COUTO SILVA ANTUNES  70 CLASSIFICADO

MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 67 CLASSIFICADO

ISRAEL DE SOUSA MOURA PAULA 66 CLASSIFICADO

ERICK LIMA DE ABREU 65 CLASSIFICADO

RAFAEL HENRIQUE SOARES DOS REIS 2 55 DESCLASSIFICADO

JACQUELINE SOUZA PIRES 2 54 DESCLASSIFICADO

2 4.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª

etapa do processo.

Goiânia, 07 de abril de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

 Lohanne Patrícia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br